10. FECHA LÍMITE EN LA CUAL LOS INTERESADOS DEBEN PRESENTAR 
SU OFERTA: 28/02/2024 - Hora: 3:00 pm  

11. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA: 
www.colombiacompra.gov.co  - SECOP II. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Hasta la suma de hasta la suma de 

SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($63.197.410), incluido IVA y 

http://www.dni.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/

los demás impuestos, deducciones y erogaciones a que haya lugar, 

distribuido así: 
13. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: Las obligaciones económicas que 

surjan con ocasión del presente proceso, se respaldan con apropiaciones